MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 873/2023 Em ] l de Abril de 2023

Protocolo: 3803/2023 de 20/04/2023 17:16
Documento: Resposta no l à Indicação no 4240/2022
[nteressado: PREFETT'URA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CtIEFm GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGlfl;LATlvo.
Â

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' 4240/2022, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito
Transporte e /\4obílidade Urbana, solicitação atendida

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

OS SANTOS
Chefe de Gabbhete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2V2CT23NKRD506BU
		2023-05-02T09:34:53-0300